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RW/723/2024/3136/11693/621

Lot 621

- Houppiers réservés - Suivre les indications du forestier pour I'exploitation (abattage et débardage) - Abattage interdit en
avril-mai-juin (NATURA 2000)

Nombre d'arbres total 147 | -
Volume grumes 120,347 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 120,347 m3
Cube moyen 819  dm?
Circonférence moyenne 120,850 @ cm
Surface de coupe 56,332 | ha
Contact DELFOSSE Guy, 0477781505 | —
Triage Triage Du Viroin | -
Propriétaire Doische Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Bois du Fir ou Bois St George - cpe 15 | -
Vente Vente communale des cantonnements Philippeville/Viroinval | -

Jeudi 19 septembre 2024
Adresse non fournie

TVA 20 -

Certification PEFC Non @ --


tel:0477 78 15 05
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11693

Cat.(cm)

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
215

Total grumes 200/250
255

Total grumes 250+
Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

19

19

36

34

70

21

15

44

143

Vol.(m3)

8,529

43,124

41,510

12,280

2,753

2,546

110,742

Chéne Fréne
Amélioration Amélioration
Gélivé Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1 1,233 -

- 1
- 1 1,764
- 1
- 1 2,251
- 1
- 1 4,357

1 1,233 | 3 8,372



