

RW/723/2024/3136/11693/621

Lot 621

- Houppiers réservés - Suivre les indications du forestier pour l'exploitation (abattage et débardage) - Abattage interdit en avril-mai-juin (NATURA 2000)

Nombre d'arbres total	147	
Volume grumes	120,347	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	120,347	m³
Cube moyen	819	dm³
Circonférence moyenne	120,850	cm
Surface de coupe	56,332	ha
Contact	DELFOSSE Guy, 0477 78 15 05	-
Triage	Triage Du Viroin	-
Propriétaire	Doische Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	Bois du Fir ou Bois St George - cpe 15	-
Vente	Vente communale des cantonnements Philippeville/Viroinval Jeudi 19 septembre 2024 Adresse non fournie	-
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Gélivé Normal		Frêne Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	19		-		-	
Total grumes 70/(R:90-F:100)	19	8,529	-		-	
105	36		-		-	
115	34		-		-	
Total grumes (R:90-F:100)/120	70	43,124	-		-	
125	21		-		-	
135	15		-		-	
145	8		1		-	
Total grumes 120/150	44	41,510	1	1,233	-	
155	4		-		-	
165	2		-		1	
175	2		-		-	
Total grumes 150/180	8	12,280	-		1	1,764
185	-		-		1	
195	1		-		-	
Total grumes 180/200	1	2,753	-		1	2,251
215	1		-		-	
Total grumes 200/250	1	2,546	-		-	
255	-		-		1	
Total grumes 250+	-		-		1	4,357
Total grumes	143	110,742	1	1,233	3	8,372
Houppiers/Taillis	-		-		-	